SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tydo-Hạnhphúc

sốbdTB-SGDHN HàNột,ngày Stháng & năm2022

THÔNG BÁO
về việc bổ sung cổ phiếu Lól vào danh sách

chúng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định số 87/QÐ-UBCK ngày 25/0 1/2017 của Chủ tịch Ủy
ban Chứng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký
quỹ chứng khoán và Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sửa đổi
Quyết định số 87/QÐ-UBCK về Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chúng
khoán, Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về việc bồ sung
cổ phiếu L61 của Công ty cổ phần Lilama 69-1 vào danh sách chứng khoán

không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ như sau:
- Ngày hiệu lực: 22/8/2022;
- Lý do: Báo cáo tài chính bán niên năm 2022 của Công ty cổ phần

Lilama 69-1 được soát xét bỏi Công ty TNHH Hãng Kiễm toán AASC có kết
luận soát xét không phải là kết luận chấp nhận toàn phần của tổ chức kiểm toán;
Lợi nhuận sau thuế 6 tháng đầu năm 2022 của Công ty là số âm.

Sở GDCK Hà Nội thông báo đểCông ty biết và tổ chức thực hiện./. w

KT TỎNGGIÁMĐÓC
PHÓTONG GIÁMĐỐC

Nơi nhậ:
- CTCP Lilama 69-1;
- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, QLTV, TH;
- Luu: VT, QLNY ( b).

*CHỨNG KHO
HÀ NỘI

ANKIỂ
Nguyễn Tuấn Anh

Created with Scanner Pro